
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Дніпропетровська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(LV сесія VI скликання) 
 
31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3288 
 
Про затвердження звіту щодо 
виконання розрахункового кош-
торису на 2014 рік витрат кош-
тів міського бюджету для фінан-
сування заходів Програми роз-
витку малого й середнього під-
приємництва в місті  на 2013 – 
2014 роки 

 
 
У зв’язку з виконанням заходів Програми розвитку малого й середнього 

підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити звіт щодо виконання розрахункового кошторису на 2014 рік 
витрат коштів міського бюджету для фінансування заходів Програми розвитку 
малого й середнього підприємництва в місті  на 2013 – 2014 роки (додається). 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
31.01.2014 №2482 «Про затвердження розрахункового кошторису на 2014 рік 
витрат коштів міського бюджету для фінансування заходів Програми розвитку 
малого й середнього підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки», зі змінами, 
унесеними рішеннями міської ради від 12.02.2014 №2518, 30.04.2014 №2635 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2014 №2482 «Про 
затвердження розрахункового кошторису на 2014 рік витрат коштів міського 
бюджету для фінансування заходів Програми розвитку малого й середнього 
підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки». 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.), корди-
націю роботи – на заступника міського голови відповідно до розподілу 
обов’язків. 
 
 
Міський голова                                            Ю.Вілкул 
 



                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Рішення міської ради 
                                                     №3288 від 31.01.2015 

ЗВІТ  
щодо виконання розрахункового кошторису на 2014  рік витрат коштів міського бюджету  

для фінансування заходів Програми розвитку малого й середнього підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки  
              грн. 

№ 
з/п 

 Назва заходу   Затвердже-
ний план на 

2014 рік 

Уточнений 
план на 
2014 рік 

Фактичне 
виконання, 
усього 

У тому числі 
касове 

виконання 
кредиторська 
заборгованість* 

1 2 3 4 5 6 7 
1 
 
 
 
 

Формування освітнього середовища для малого й 
середнього підприємництва: 
1.1 видання збірників, методичних рекомендацій і до-
відкових посібників з різних аспектів ведення під-
приємницької діяльності та іншої довідкової літератури 
для підприємців: 
- збірника міських регуляторних актів, у тому числі: 

• на паперових носіях; 
• на електронних носіях; 

- інформаційно-методичних матеріалів з питань під-
приємництва; 
- посібника з легалізації найманої праці; 
1.2 надання освітніх послуг бізнес-середовищу, прове-
дення навчальних семінарів, тренінгів для підприємців 
міста; 
1.3 забезпечення публічного обговорення міських регу-
ляторних актів, що впливають на ринкове середовище, 
права та законні інтереси суб’єктів господарювання 
міста; 
1.4 виготовлення дипломів (на дерев’яній основі) для 
відзначення кращих суб’єктів господарювання до Дня 
підприємця 

149 135,00   
 
 
 
 
 
 

25 410,00 
2 600,00 

 
10 000 ,00 
4 500,00 
12 000,00 

 
 

90 000,00 
 
 
 

4 625,00 
 
 

241 527,65 
 
 
 
 
 
 

84 407,98 
8 100,00 

 
15 500,00 
4 500,00 
16 000,00 

 
 

104 614,67 
 
 
 

8 405,00 

204 872,65 
 
 
 
 
 
 

58 997,98 
8 100,00 

 
8 880,00 
4 500,00 
16 000,00 

 
 

104 614,67 
 
 
 

3 780,00 
 

202 272,65 
 
 
 
 
 
 

58 997,98 
5 500,00 

 
8 880,00 
4 500,00 
16 000,00 

 
 

104 614,67 
 
 
 

3 780,00 
 
 

2 600,00 
 
 
 
 
 
 
- 

2 600,00 
 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 



3 

1 2 3 4 5 6 7 
2 Сприяння розвитку ефективної інфраструктури під-

тримки підприємництва для забезпечення результатив-
ної діяльності, надання адміністративних послуг су-
б’єктам  господарювання  малого  й   середнього  бізнесу 
відділом дозвільно-погоджувальних процедур викон-
кому міської ради: 
2.1 оновлення стендів, інформаційних планшетів, ви-
вісок, інформаційно-динамічної металоконструкції, ка-
бін для працівників Центру надання адміністративних 
послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого Рогу»; 
2.2 здійснення поштових витрат для надання повідом-
лень суб’єктам господарювання про видачу документів 
дозвільного характеру; 
2.3 видання  довідкових  матеріалів  (регламентів взає- 
модії з місцевими дозвільними органами, буклетів, 
довідників), у тому числі на електронних носіях; 
2.4 виготовлення журналів реєстрації заяв суб’єктів 
господарювання; 
2.5 придбання: 
2.5.1 паперу для виготовлення заяв та дозвільних справ; 
2.5.2 принтеру для виконання друку з використання 
кольорів; 
2.5.3 сканеру; 
2.5.4 копіювального апарату; 
2.6 здійснення технічного супроводу пілотного проекту 
«Електронна система оцінки якості надання послуг у 
муніципальному центрі послуг м. Кривого Рогу» 

109 211,00 
 
 
 
 
 

  11 440,00 
 

 
 
 

2 201,00 
 
 

9 650,00 
 
 

4 225,00 
 
 

9 695,00 
10 000,00 

 
8 000,00 
12 000,00 
42 000,00 

 

232 301,66 
 

 
 

 
 
 

28 224,00 
 

 
 
- 
 
 

 32 530,00 
 
 

8 424,65 
 
 

19 127,50 
10 000,00 

 
8 000,00 
12 000,00 
113 995,51 

 

202 266,66 
 
 
 
 
 

28 224,00 
 
 
 
- 
 
 

32 530,00 
 
 

8 424,65 
 
 

19 092,50 
- 
 
- 
- 

 

113 995,51 

187 278,80 
 
 
 
 
 

28 224,00 
 
 
 
- 
 
 

26 380,00 
 
 

8 424,65 
 
 

19 092,50 
- 
 
- 
- 

105 157,65 

14 987,86 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 

6 150,00 
 
 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
- 

8 837,86 

Усього 258 346,00 473 829,31 407 139,31 389 551,45 17 587,86 
 

Примітки: * кредиторська заборгованість, що виникла станом на 01.01.2015, складає 17 587,86  грн. 
 
 
Секретар міської ради       С.Маляренко 


